

Mötesanteckningar

Kommunala pensionärsrådet

Datum 2018-12-04

Närvarande Pia Almström (KS ordförande), Catrin Tufvesson (oppositionsråd), Ingrid Schölin (verksamhetschef vårdcentralen), Lilian Gullberg (utbildningssamordnare), Marina Rahm (kostchef och avdelningschef för måltidsservice), Bengt-Inge Davidson (ekonom), Helen Axelsson (inköpsstrateg), Irini Papadopoulou (biträdande sektorschef omsorg), Marie Göransson (kommunsekreterare)

John Axel Persson (SPF Club 75 Kävlinge), Leif Singbrant (SPF Gillhög), Pigge Linden (SPF Gillhög), Anita Bogarve (SPF Gillhög), Bente Andersen (PRO Kävlinge), Monica Persson (PRO Kävlinge), Sven Erik Jönsson (PRO Furulund), Bengt Nilsson (PRO Furulund), Birigt Karlsson (PRO Löddeköpinge), Håkan Eriksson (PRO Löddeköpinge), Tore Jönsson (SKPF), Leif Bengtsson (SKPF)

Välkomna

Ordförande Pia Almström hälsar välkomna.

Föregående protokoll

Pia Almström redogjorde för hur kommunen arbetar med trottoarkanter.

Seniordagen våren 2019 är den 23 maj.

I övrigt inget att tillägga.

Information om Kävlinge vårdcentral

Ingrid Schölin, verksamhetschef på vårdcentralen i Kävlinge, informerade om nuläget för vårdcentralens verksamhet men pratade även kring de utmaningar de står inför.

Vårdcentralen i Kävlinge fortsätter att bygga upp det förtroende som man den senaste tiden har tappat. Bland annat har man sett över hanteringen av inkommande samtal. Idag kommer 90% av de som ringer till vårdcentralen fram mot tidigare 50%. Man har fortfarande många hyrläkare men försöker så långt det går att använda samma hyrläkare för att få kontinuitet. I övrigt fortsätter rekryteringen av fasta läkare.

Arbetet har gett resultat då man ser att tappet av patienter inte fortsätter i samma takt som tidigare.

Ingrid informerade även om verksamheten för 2019 och 2020 samt om Patientrådet. Är man intresserad av att sitta med i rådet går det bra att kontakta Ingrid via ingrid.scolin@skane.se.

För mer information, se bilaga 1.

EU-projekt DigiLitt.com

Lilian Gullberg, utbildningssamordnare på socialtjänsten informerade om EU-projektet DigiLitt.com. DigiLitt.com är ett samarbete mellan nio sydsvenska kommuner och Kommunförbundet Skåne. Projektet har fått 23 miljoner i bidrag från Europeiska Socialfonden. Målet är att höja den digitala kompetensen i de deltagande kommunerna.

Kävlinge kommun har beviljats 1,7 miljoner kronor av projektets bidrag och kommer fokusera på att införa och utbilda digitala coacher. Deras roll är att inspirera, vara stödfunktion och arbeta för digitala lösningar inom verksamheten.

För mer information, se bilaga 2.

Uppföljning av sommarpraktik

Lilian Gullberg, utbildningssamordnare återkopplade kring sommarpraktiken. Kommunen söker varje sommar ungdomar mellan 16-18 till olika typer av sommarjobb, totalt anställs ca 90 ungdomar. Efter arbetsperiodens slut får samtliga som arbetat inom socialtjänsten en enkät som de ombeds att fylla i. Syftet med enkäten är att fånga upp och förbättra mottagandet av ungdomarna.

Verksamheten försöker aktivt fånga upp de ungdomar som har sommarjobbat och är över 18 genom att informera om vikariebanken/ timbanken.

För mer information, se bilaga 3.

Välfärdsteknik

Punkten utgår då Pontus Liljenberg, e-hälsosamordnare, har fått förhinder till sammanträdet.

Måltidsvän

Marina Rahm, måltidschef, informerade om arbetet kring Måltidsvän och om hur viktigt och vilken betydelse det har för personer som får en måltidsvän. Det finns ett stort behov av fler måltidsvänner. Är man intresserad går det bra att kontakta Ida Henriksson, måltidsutvecklare.

För mer information, se bilaga 4 (2 st).

Färdtjänst

Marina Rahm, måltidschef, Bengt-Inge Davidsson, ekonom och Helen Axelsson, inköpsstrateg, informerade om upphandlingen och kostnaderna för färdtjänst, skolskjuts och mattransport. De berättade även om de första dagarna med ny leverantör.

Regler och riktlinjer för färdtjänst, se bilaga 5.

Balansträning

Irimi Papadopoulous, biträdande sektorschef omsorgen, berättade om balansträning.

För mer information, se bilaga 6.

Sammanträdesdagar

Sammanträdesdagar för 2019:

Utbildningsdag: 14 februari

Möten: 20 mars, 22 maj, 25 september och 4 december

Övrigt

Irini Papadopoulou, biträdande sektorschef omsorgen, fick med sig frågor. Frågorna är besvarade i, bilaga 7

Nästa möte 20 mars klockan 8:30 i rum Karaby

Vid pennan
Marie Göransson
kommunsekreterare